GOVERNO MUNICIPAL
SIRIRI / SERGIPE

GABINETE DO PREFEITO

LEI No 405
DE 12 DE JULHO DE 2023

DISPÔE SOBRE A ALTERAÇÃO DO NOME
DO NÚCLEO INFANTIL CASINHA FELIZ E DÁ
OUTRAS PROUDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI, ESTADO DE SERGIPE, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEIORGÂNICA, FAÇO SABER
QUE A CAMAR.A MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art.1o. Fica alterado o nome do Núcleo lnfantil Casinha F eliz, que ficará
denominado como Escola Municipal Casinha Feliz.

Att.2". PaÊ as despesas decorrentes com a aplicação da presente Lei, seráo

observadas as dotaçóes do orçâmento vigente.

Art.3'. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicaÉo, revogam-se as

disposiçôes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI/SE,

Siriri, 12 de Julho de 2023

MARIA CLARA SANTOS
Prefeita lnterina Municipal

Praça Dr Máno Pinotb. 306 - Csnto - Siflri - S€rgip€ CEP 49 ô3O{O0 T6l./Fex (OXX79|3297-123?
wwwsidrl.sê.qov.bÍ

E-íieii: qebin6tê@siriíj.s€ qov br